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

PAIMPOL� 674 550 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 550 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
RARE!!! VUE MER DEGAGEE ET 
15 MIN A PIED DU PORT/ maison : 
Entrée, salon, cuisine, CH, SDB, wc, 
et SAM, 1er : Palier 3 CH avec dress 
+ cabinet de toil, Au RDJ garage, 
cave, buanderie,jardin arboré. Coût 
annuel d'énergie de 4270 à 5830€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3137

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PENVENAN� 571 172 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 172 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Une entrée, une cuisine, une chambre 
avec un cabinet de toilette et un wc, un 
salon, une salle à manger. A l'étage : 
une chambre, trois espaces nuit, une 
salle de bain, une salle d'eau avec wc. 
A l'extérieur: jardin arboré Coût annuel 
d'énergie de 3420 à 4690€ - année réf. 
2021.* Réf 22102-982994

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 9

PERROS GUIREC� 401 170 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 16 170 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au centre ville, T3 au 4ème et dernier 
étage avec ascenseur, exposé Sud / 
Ouest, terrasse vue sur mer, lumineux 
et fonctionnel, 54.77m², cuisine équi-
pée donnant sur le séjour, 2 chambres, 
garage boxe de parking Copropriété de 
54 lots. Coût annuel d'énergie de 1000 
à 1400€. Réf A2465

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PERROS GUIREC� 488 100 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 100 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Dans le village préféré des Français 
(élection 2015) Belle néo Bretonne en 
parfait état.Maison ayant:Au rez de 
chaussée: entrée, séjour-cuisine, une 
chambre ,salle d'eau et WC.A l'étage: 
palier, 4 chambres, salle de bains et 
WC.Garage.Terrasse. Jardin clos.Le 
tout sur 818 m². Réf B22-1007319
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUBAZLANEC� 353 700 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
500m CENTRE BOURG/ 800m DE 
LA MER/ CALME/ VUE MER/ Maison 
sur SOUS-SOL : véranda, entrée, 
cuisine, SAM, SDE, wc, 2 CH, au 1e: 
Palier 4 CH, SDE. Grenier. Garage 
indépendant avec grenier, appen-
tis.TERRAIN de 95. m² env . Coût 
annuel d'énergie de 1620 à 2240€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3139

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE MERZER� 213 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison 3 niveaux : salon, 
séjour, cuisine, 3 chambres, SDB, 
véranda, terrasse. deux pièces avec 
SDB. N'hésitez pas à prendre contact 
avec notre office notarial pour une pre-
mière visite de cette maison à vendre. 
Coût annuel d'énergie de 2820 à 3870€ 
- année réf. 2021.* Réf 0001182
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 9

PABU� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg, maison à usage d'habi-
tation comprenant : - Au sous-sol : 
garage avec portail motorisé, buan-
derie - Au rez-de-chaussée : cuisine, 
salon/séjour, chambre, salle de bains 
avec WC, terrasse - A l'étage : deux 
chambres, grenier. Terrasse sur pilo-
tis. Carport. Réf 1013572
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PAIMPOL� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cet appartement situé au dans une 
résidence calme à proximité immé-
diate du centre ville se compose 
d'une entrée, séjour avec loggia, 
cuisine aménagée, un dégagement 
avec placards desservant deux 
chambres, une salle d'eau et un w.c. 
Cave e... Coût annuel d'énergie de 
1030 à 1440€. Réf 22079-765
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PAIMPOL� 260 550 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
11 MIN A PIED DE LA PLAGE ET 
2,5KM DU PORT DE PAIMPOL/ 
CALME/ A RENOVER/ Maison lumi-
neuse composée :Entrée, salon, cuis, 
CH, SDE, wc, au 1er ét: Palier, 2 CH, 
bureau, débarras,SDB. Appentis atte-
nant à l'arrière.Jardin clos et arboré.
Réf 22023-3145

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE A PIED / LE PORT ET 
COMMERCES A PIED / QUARTIER 
CALME/ VIE DE PLAIN PIED 
POSSIBLE/ HABITABLE DE SUITE/ 
LUMINEUX maison avec jardin com-
posée de :Entrée, séj-sal, cuisi AE, ch, 
SDE, wc. - 1e ét: Palier, 3 ch SDE-wc, 
grenier chauff +Isolée. Garage .Terrain 
de 740 M2. Réf 22023-3155

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

http://www.reducavenue.com


13Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence citée.
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PLOUBEZRE� 205 800 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Maison d'habitation située au calme à 
deux kilomètres de LANNION sur la 
commune de PLOUBEZRE(22300), 
comprenant au rez-de-chaussée 
un séjour salon, cuisine aménagée 
ouverte, une chambre et une salle 
d'eau. Grenier en partie aménagé 
avec c... Coût annuel d'énergie de 
1000 à 1380€. Réf 22086-1307
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUEZEC� 291 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE BOURG ET MER A PIED/ 
VIE DE PLAIN PIED POSSIBLE 
maison composée : Au RDC: Entrée, 
séj-sal, cuisine, ch, arr-cuis avec 
douche, wc, véranda Au 1er : Palier,4 
ch , SDB avec WC. Garage Abri 
et jardin arboré clos. Coût annuel 
d'énergie de 1620 à 2230€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3158

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 401	 12

PLOUEZEC� 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Cette longère vous offre: maison 
1: - Au rdc : entrée, cuisine, séjour, 
arrière-cuisine, sdeet w.c. séparés 
- À l'étage : 2 chambres, 1 pièce, 
sde avec w.c. Maison 2: - Au rdc : 
séjour, cuisine, sde avec w.c. - À 
l'étage: deux chambres. H... Coût 
annuel d'énergie de 4490 à 6110€. 
Réf 22079-758
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 3

PLOUISY� 380 960 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Au calme, maison comprenant : - Au 
r.d.c : entrée, cuisine A/E ouverte sur 
salle à manger, salon, séjour, chambre 
avec dressing, s.d.d, WC. - À l'étage : 
palier, 3 chambres avec placards, 2 
bureaux, s.d.b, WC. Double garage 
attenant avec portail motorisé. Terrain 
de 3529 m². Réf 986165
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOULEC'H� 229 628 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 11 628 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Longère rénovée située à 
PLOULEC'H (22300), à 4 km de la 
mer, comprenant une habitation avec 
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
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Centre ville.Tous commerces a pieds .A 
5 minutes de la mer. Maison a remettre 
aux normes, ayant:En rez de jardin: 
garage, 2 pièces dont une avec vitrine, 
WC.Au rez de chaussée surélevé: 
Séjour, cuisine, une chambre, salle d'eau 
et WC.A l'étage: palier, 3 chambres, salle 
d'eau-WC. Réf A44-1014547

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 60

POMMERIT JAUDY�133 980 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 5 980 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Une entrée, un salon, une cuisine 
donnant accès à la terrasse et au 
jardin plein sud. Une salle d'eau avec 
wc, un bureau, une chaufferie. A 
l'étage : un couloir, 3 chambres. Coût 
annuel d'énergie de 1740 à 2410€ - 
année réf. 2021.* Réf 22102-995907

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 6

POMMERIT LE VICOMTE
� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison rénovée : hall d'entrée, cui-
sine ouverte sur pièce de vie, sde, 
buanderie. A l'étage, mezzanine et 
une chambre. Hangar et puits. Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1510€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001181
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

http://www.derfa.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 487	 16

YVIAS� 188 040 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
AU CALME EN CAMPAGNE/ 10 MIN 
DE PAIMPOL/ 15 MINDE LA PLAGE/ 
A RENOVER/ maison composée de 
: Véranda, entrée, cuis, ch,SDE wc. 
Appentis, au 1e : 2 pièces, au 2e: Grenier. 
Dépendance, petit dépendance. Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 3350 à 4570€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3157

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

    DPE
 vierge    
CALLAC� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), AU 
CALME, maison édifiée en 1988 
comprenant au rez-de-chaussée: 
hall, cuisine (11,5 m²), séjour-salon 
(environ 35 m²), une chambre, salle 
de bains et WC. A l'étage: deux 
chambres et un bureau ou trois 
chambres et... Réf E

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 91	 3

CORLAY� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises : -RDC : 
véranda, cuisine, SàM, séjour, 
chambre, SdE avec WC, buanderie, 
local bois, -Étage : 3 chambres, SdE, 
WC, -Ss-sol : chaufferie. Garage. 
Cour pavée. Jardin. Double vitrage 
PVC. Pompe à chaleur. Coût annuel 
d'énergie de 960 à 1340€ - année réf. 
2021.* Réf 22075-MA01514

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DUAULT� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriete à vendre Duault dans les 
Côtes-d'Armor (22), AU CALME, 
AU FOND D'UNE IMPASSE 
PROPRIETE COMPRENANT: 
-maison à usage d'habitation en 
pierres sous ardoises ayant au rez-
de-chaussée:cuisine, salle de séjour, 
salle de... Coût annuel d'énergie de 
1600 à 2240€ - année réf. 2021.*

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAEL CARHAIX� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises, ayant : -Ss-sol 
: garage chaudière gaz récente, -RDC 
: cuisine, chambre, SdE, WC, séjour 
insert, -Etage : chambre. Appentis, 
Terrain. citerne gaz. Asst indiv. Double 
vitrage bois. Surf. 787 m² Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2740€ - année réf. 
2021.* Réf 22075-MA01501

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MERDRIGNAC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Belle ensemble, rare, en campagne, 
à rénover, comprenant : une pièce 
de vie avec poêle à bois, 2 chbres, 
une salle d'eau et un wc. Nbreuses 
dépendances attenantes en pierre, 
hangars. Sur terrain 1,59 ha et puits. 
Coût annuel d'énergie de 1260 à 
1760€ - année réf. 2021.* Réf 121/966

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TREBRIVAN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison, ayant : -Ss-sol : garage, chauf-
ferie, débarras. -RdC : cuisine, salle/
salon insert, SdB et WC. -Étage : 2 
chambres, débarras/WC. Jardin. Asst 
indiv. reliable tt-à-l'égout. Chauf fuel. 
Simple vitrage. Surf: 1.212m². Coût 
annuel d'énergie de 1864 à 2522€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01496

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

BRUSVILY� 175 812 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 7 812 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
A 10 km de DINAN, et 2km de la 
départementale Au calme, un corps 
de ferme à rénover - Au RDC: entrée 
avec lavabo et bidet, cuisine avec 
cheminée, une chambre, une pièce 
avec douche, wc - Au 1er et 2ème 
étage: greniers aménageables 
Dépendances Jardin de 9.717m² 
Réf 22044-3578

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6

GAUSSON� 287 040 € 
276 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4 % charge acquéreur
30 min de SAINT BRIEUC. En centre 
bourg une longère en pierre non 
mitoyenne bien entretenue de 220m² 
habitable rénovée + Une seconde 
longère actuellement à usage de 
dépendance. Terrain de 2746m² avec 
un puits. DPE : D Coût annuel d'éner-
gie de 3181 à 4304€ - année réf. 
2021.* Réf 22110-1960

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

  DPE
 exempté    
GLOMEL� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, 
ayant : - RDC : séjour avec chemi-
née, cuisine, SdB/buanderie, WC. 
- Étage : 2 chambres. Abri de jardin. 
Abri bois attenant au pignon Est du 
bien. Terrasse en ardoises. Jardin. 
Assainissement individuel. Simple 
vitrage bois. Chauffage inexistant. 
Réf 22075-MA01513

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOMENE� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ensemble rare avec parc arboré, 
RDC SAM, cuisine aménagée-équi-
pée cheminée, salon chemineés, 
wc, cave, chaufferie, buanderie. 
Etage:mezzanine, 5 chbres dt 1 
avec SDB, SDB, WC. grenier. Puits. 
Dpdces dt 1 à finir de rénover. Coût 
annuel d'énergie de 3220 à 4400€ - 
année réf. 2021.* Réf 121/968

Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA CHEZE� 177 820 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 820 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
LA CHEZE - rue calme et une vue 
dégagée . Au RDC séjour, cuisine amé-
nagée, 3 chambres + placards, sdb, 
WC. Au 1er étage : sde + WC, grenier+ 
espace cuisine . Sous-sol complet. 
Jardin de 1500m². DPE F Coût annuel 
d'énergie de 2290 à 3140€ - année réf. 
2021.* Réf 22110-1965

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOUDEAC� 121 095 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 095 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Appartement T3 avec garage et balcon 
dans une résidence sécurisée au 2eme 
étage ( sans ascenseur) située en 
centre ville Copropriété de 2 bâtiments, 
66 Lots dont 33 à usage d'habitation. 
CC 105 €/Mois. DPE D Coût annuel 
d'énergie de 1020 à 1430€ - année réf. 
2021.* Réf 22110-1961

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ?Vous souhaitez vendre vite et bien ?  
Le notaire Le notaire est leest le spécialiste immobilier  spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com



15Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence citée.

Continuez votre recherche sur 
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CAULNES� 507 590 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 22 590 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison familiale de style néo-breton, 
exposée Sud d'environ 270m² , sur 
une parcelle de 2583m². A 500m de la 
gare, et 1km du bourg de CAULNES 
Salon - séjour ac cheminée, cuisine 
AE, 6 chambres, 2 sdb, sde, double 
garage motorisé. Réf 22044-3598

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DINAN� 399 510 € 
386 000 € +  honoraires de négociation : 13 510 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A DINAN, centre historique duplex 
138 m², au 2nd étage : cuisine, salon / 
SAM + cheminée (42m²), suite paren-
tale, Wc. A l'étage : 3 chambres, SDE, 
Wc.1 garage, 2 celliers. Copropriété 
de 5 lots, 280€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 
2300€ - année réf. 2021.* Réf 038/181

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

   
GUENROC� 148 690 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 690 € 
soit 6,21 % charge acquéreur
Dans le Bourg de GUENROC, 
maison de plain-pied, comprenant 
: Véranda, cuisine, dégagement, 
salon, salle d'eau avec water-clo-
set, deux chambres Garage, cellier, 
hangar. Jardin de 1925m² construc-
tible. Réf 22044-3590

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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QUEDILLAC� 343 270 € 
327 000 € +  honoraires de négociation : 16 270 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
QUEDILLAC - Idéal investissement loca-
tif Un corps de bâtiments comprenant 2 
habitations mitoyennes comprennant 
chacune : - Au RDC : Séjour-cuisine, 
dégagement, WC, buanderie. - A l'étage: 
dégagement, placards, 3 chambres dont 
deux avec placards, sdb, wc. Jardin 
1320m² Réf 22044-3580

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLENEUF VAL ANDRE� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL 
ANDRÉ - T2 PLEINE VUE MER, 
25 m Promenade Digue, 2nd étage 
: entrée, ch. + placard, wc, sde, 
séj.-salon-coin cuis., balcon, 1 par-
king. DPE : D - GES : B, dépenses 
annuelles 449/60... Copropriété de 
34 lots, 697€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 449 à 607€ 
- année réf. 2021.* Réf 025/2502

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SEVIGNAC� 229 840 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
SEVIGNAC, au calme Longère en 
pierre et terre rénovée de 155m² 
comprenant : séjour, salon, cuisine, 
dégagement, sdb, wc, buande-
rie, dégagement, trois chambres, 
sde avec wc. - grenier au dessus 
Dépendances, puit Jardin, verger, 
bois (chênes, châtaigniers, hêtres) 
sur 1ha 65a 80ca. Réf 22044-3560

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

   
PLOUEGAT GUERAND� 191 235 € 
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